Администрация
Белозерского муниципального округа
Курганской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «20» ноября 2023 года  №910
                           с. Белозерское

О прекращение подачи технической воды для потребителей из централизованного водопровода в с. Белозерское

В связи с предельным износом водопроводных сетей, подающих техническую воду потребителям в с. Белозерское, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Белозерского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Прекратить подачу потребителям технической воды из централизованного водопровода в с. Белозерское с 01.12.2023 г.
	2.  Рекомендовать директору ООО «Аквасервис» Косенкову Ю.И. до 01.12.2023 г. подключить потребителей, подавших заявления с приложением требуемых документов и выполнивших необходимые для подключения условия, к водопроводным сетям «Имущественного комплекса объектов по водоснабжению с. Светлый Дол, с. Полевое, с. Белозерское, д. Корюкина Белозерского района Курганской области».
	3. Отделу ЖКХ и градостроительной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа (Абабков Н.Г.) за 10 дней уведомить потребителей (физические и юридические лица) о предстоящем отключении технической воды и возможных периодических отключениях в период с 20.11.2023 г. по 30.11. 2023 г.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности.

Глава
Белозерского муниципального округа                                      Н.А. Богданова